ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.10.2016  № 168
О бюджетных инвестициях в объект

капитального строительства муниципальной

собственности Трубникоборского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской

области «Контейнерная площадка в дер. Чудской

Бор на ул. Совхозная»

В соответствии с п. 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.10.2016 № 165 «Об утверждении Правил принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и осуществления капитальных вложений Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за счет средств бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», исполняя полномочия администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на основании статьи 29 Устава муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить проектно-изыскательные и строительно-монтажные работы по объекту «Контейнерная площадка в дер. Чудской Бор на ул. Совхозная» (далее - объект) путем выделения бюджетных ассигнований из бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).

2. Финансовому сектору предусмотреть в установленном порядке в адресной инвестиционной программе на соответствующий финансовый год и плановый период средства на осуществление бюджетных инвестиций, указанных в пункте 1 постановления.

3. Администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области выступить муниципальным заказчиком по объекту.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области: www.trubnikovboradm.ru
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

С. А. Шейдаев

Приложение

к постановлению администрации

Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

от  05.10.2016  №  168
Бюджетные инвестиции за счет средств бюджета Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области и бюджета Ленинградской области в объект капитального строительства муниципальной собственности

Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Наименование объекта капитального строительства
	Направление инвестирования
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Наименование заказчика (застройщика)
	Мощность объекта капитального строительства
	Срок ввода в эксплуатацию (приобретения)
	Сметная стоимость объекта капитального строительства (предполагаемая), тыс. руб.

	Контейнерная площадка в дер. Чудской Бор на ул. Совхозная
	строительство
	Администрация Трубникоборского  сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Администрация Трубникоборского  сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
	 1 шт.
	2016
	90,00